

LOTTO	CIG	DITTA	CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO UNITARIO (Iva esclusa)	Q.tà	TOTALE IVA ESC
7	BB7F5FB046	Favero health projects spa	8CU0100AR	CULLA TINY ALTEZZA VARIABILE	443,20 €	10	4.432,00 €
			349400	LETTO VISITA AD ALTEZZA VARIABILE ELETTRICA, A 2 SEZIONI, SCHIENALE REGOLABILE CON MOLLA A GAS Dim. cm 190x63x54/85 H	900,00 €	25	22.500,00 €
8	BB7F691C0B	Malvestio spa	350900	LETTO VISITA AD ALTEZZA VARIABILE OLEODINAMICA, A DUE SEZIONI, SCHIENALE REGOLABILE CON MOLLA A GAS. Dim. cm 190x63x54/85 H	925,00 €	8	7.400,00 €
			350110	LETTO VISITA AD ALTEZZA FISSA, A DUE SEZIONI, SCHIENALE REGOLABILE CON MOLLA A GAS Dim. cm 190x63x77 H.	425,00 €	1	425,00 €
			305015	ASTA SUPPORTO FLEBO TELESCOPICA A 4 GANCI PER BARELLA	35,00 €	2	70,00 €
			320018	PORTAMONITOR PER BARELLA	70,00 €	4	280,00 €
9	BB7F6C896F	Malvestio spa	320100	BARELLA AD ALTEZZA VARIABILE OLEODINAMICA, TREDELENBURG, PIANO RADIOTRASPARENTE, SPONDE A COMPASSO - SERIE VELA	1.949,00 €	12	23.388,00 €
			320101	SUPPORTO BOMBOLA PER BARELLA	1,00 €	1	1,00 €
			8CS3221AR	CARRELLO TERAPIA MEDICAZIONE PICCOLO 4+1 CASSETTI	900,80 €	6	5.404,80 €
11	BB7F6FD52D	Favero health projects spa	8CS5221AR	CARRELLO TERAPIA MEDICAZIONE MEDIO 4+1 CASSETTI	957,20 €	17	16.272,40 €
			8CS6000AR	CARRELLO PORTA CARTELLA 20 VANI	808,80 €	3	2.426,40 €
			8CS6221AR	CARRELLO EMERGENZA MEDIO 5 CASSETTI	982,00 €	4	3.928,00 €
			H040Q1801A X 0F00001	ARMADIO SPOGLIATOIO 1 POSTO 40X50X180 SEPARATORE SPORCO/PULITO VANO UNICO PORTASCARPE INFERIORE - 1 PZ	117,00 €	29	3.393,00 €
			H040Q1801B X 0J00001	ARMADIO A ANTE SOVRAPPORTE 40X50X180 - 1 PZ	107,00 €	4	428,00 €
			H080Q1802A X 0F00001	ARMADIO SPOGLIATOIO 2 POSTI 80X50X180 SEPARATORE SPORCO/PULITO VANO UNICO PORTASCARPE INFERIORE - 1 PZ	170,00 €	10	1.700,00 €
12	BB7F73EACF	F.a.s.m.a. srl	H120Q1803A X 0F00001	ARMADIO SPOGLIATOIO 3 POSTI 120X50X180 SEPARATORE SPORCO/PULITO VANO UNICO PORTASCARPE INFERIORE - 1 PZ	240,00 €	18	4.320,00 €
			PFAFD0500AZ7Z XX 001	APPENDIABITO A MURO 2 POSTI L.50 COLORE A RICHIESTA DA TABELLA - 1 PZ	40,00 €	2	80,00 €
			PFAFM1000 XX 7Z00001	PANCA X SPOGLIATOIO L.100 TELAIO IN FERRO SEDUTA IN ALLUMINIO COLORE A RICHIESTA DA TABELLA - 1 PZ	102,00 €	8	816,00 €
			XD7080M090AI0298 XX	ARMADIO CASELLARIO 4 VANI IN LAMINATO - 1 PZ	350,00 €	3	1.050,00 €
			XD7080M167AI0298 XX	ARMADIO CASELLARIO 4 VANI IN LAMINATO - 1 PZ	650,00 €	4	2.600,00 €
			COS 6296-ARI	Predellino due scalini. Dimensioni ingombro mm 600x650x210/420 h	197,70 €	1	197,70 €
			COS 6925 REV.04-ARI	Carrello Porta rifiuti/Bianch.Sporca N2 SacchiStruttura Acciaio Inossidabile Austenitico AISI 304	167,56 €	4	670,24 €
			COS 6926 REV.04-ARI	Carrello Porta rifiuti/Bianch.Sporca N3 SacchiStruttura Acciaio Inossidabile Austenitico AISI 304	231,84 €	14	3.245,76 €
13	BB7F77AC52	Lucini surgical concept srl	HELPHY 3-ARI	Tavolo servitore oleodinamico da sala operatoria Dimensioni di Ingombro: 780 x 580 x 950/1350 mm	462,83 €	14	6.479,62 €
			HI-DROP LOAD-ARI	Piantana flebo / elevatore di soluzione infusionale ad elevazione oleodinamica in AISI 304	1.257,05 €	9	11.313,45 €
			HI-DROP S1-ARI	Piantana flebo/elevatore di soluzione infusionale in AISI 304	76,75 €	61	4.681,75 €
			HI-DROP S1-ARI 10	Piantana flebo / elevatore di soluzione infusionale con supporto pompa in AISI 304	120,75 €	3	362,25 €
			HY-MOVE OPEN 4614-ARI	Carrello base a 2 ripiani portata 80 kg. Dimensioni 718 x 478 X 900 mm	220,51 €	9	1.984,59 €
			HY-MOVE OPEN 6424-ARI	Carrello base a 2 ripiani portata 120 kg. Dimensioni 918 x 678 X 900 mm	268,73 €	2	537,46 €
14	BB7F7C3891	Favero health projects spa	8MSAR	MOBILETTO PORTASTUPEFACENTI	148,00 €	3	444,00 €
			8XE5864AR	ARMADIO PORTA MEDICINALI 92x67x205H cm	1.048,00 €	8	8.384,00 €
			8AD3220AR	ARMADIO DEGENZA 2 POSTI 90x55x188H cm - 1 PZ	420,80 €	1	420,80 €
			8AD9084AR	CASSAFORTE PER ARMADIO DEGENZA - 1 PZ	108,80 €	1	108,80 €
15	BB7F802CBD	Favero health projects spa	8CE0103AR	TAVOLO SERVITORE PER COMODINO	184,00 €	8	1.472,00 €
			8CR5322AR	COMODINO SCOCCA E ANTE STAMPATE BIFRONTI - 1 PZ	324,80 €	74	24.035,20 €
			8PT2199AR	TAVOLO SOGGIORNO QUADRATO 90x90x81H cm - 1 PZ	150,80 €	1	150,80 €
			8S22532	SEDIA FISSA IN POLIPROPILENE	76,80 €	18	1.382,40 €
			GB0004.SP-9.251	POLTRONA PRELIEVI A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA STEPHEN H COMFORT 9.0_011499_9005	1.550,00 €	6	9.300,00 €
16	BB7F83784B	Gardhen balance srl	GBP0802.3	POLTRONA PH VER. CON RUOTE_AZZURRO 13402_GRIGIO 7035	585,00 €	8	4.680,00 €
			GBP0802.7	POLTRONA PH VER. CON RUOTE_BEIGE 13388_GRIGIO 7035	585,00 €	2	1.170,00 €
			GBP0802/SR	POLTRONA PH VERSIONE SENZA RUOTE POLTRONA PH VER. SENZA RUOTE_BLU 13404_GRIGIO 7035 - 1 PZ	520,00 €	1	520,00 €
			ORION01	SGABELLO ALTEZZA VARIABILE SENZA RUOTE	67,00 €	1	67,00 €
17	BB7F86B336	Moschella sedute srl	ORION03	SGABELLO ALTEZZA VARIABILE CON RUOTE	69,00 €	5	345,00 €
			ORION06	SGABELLO ALTEZZA VARIABILE CON RUOTE E SCHIENALE E ANELLO POGGIAPIEDI	125,00 €	1	125,00 €
			ORION09	SGABELLO IN LEGA LEGGERA CON RUOTE E REGOLABILE A VITE	105,00 €	6	630,00 €
			ORION10	SGABELLO IN LEGA LEGGERA SENZA RUOTE E REGOLABILE A VITE	100,00 €	2	200,00 €
			18.001-01	TENDE DIVISORIE PER PRIVACY COLORE AZZURRO Dimensioni: cm 250 (larghezza) x 180 (altezza) - 1 PZ	50,00 €	2	100,00 €
18	BB7FA6766C	Division system srl	18.001-03	TENDE DIVISORIE PER PRIVACY COLORE VERDE Dimensioni: cm 250 (larghezza) x 180 (altezza) - 1 PZ	50,00 €	2	100,00 €
			18.001-07	TENDE DIVISORIE PER PRIVACY COLORE GIALLO Dimensioni: cm 250 (larghezza) x 180 (altezza) - 1 PZ	50,00 €	2	100,00 €
			18.002-08	TENDA MONTATA SU CARRELLO TENDA COLORE AZZURRO - 1 PZ	220,00 €	1	220,00 €
			18.002-13	TENDA MONTATA SU CARRELLO TENDA COLORE BLU - 1 PZ	220,00 €	3	660,00 €
			8BP466715	TELAIO CON PIEDINI PER MODULO 46x67 cm	40,00 €	3	120,00 €
19	BB7FB3C632	Favero health projects spa	8VP10E	VASSOIO 60x40x10 cm CON 2 PORTA ETICHETTE	17,60 €	8	140,80 €
			8VP20E	VASSOIO 60x40x20 cm CON 2 PORTA ETICHETTE	23,60 €	12	283,20 €
			8XE1862AR	COLONNA CON ANTA A VETRO + RIPIANI 66x67x190 cm. Aggiungere basamento	538,40 €	1	538,40 €
			8XE2866AR	COLONNA CON ANTA VETRO PER VASCHE TETTE ISO 46x67x190 cm. Aggiungere basamento	434,80 €	3	1.304,40 €
			8XE5861AR	COLONNA CON ANTE CIECHE + RIPIANI 92x67x190 cm. Aggiungere basamento	663,60 €	1	663,60 €
			BR1	BASAMENTO CON RUOTE PER MODULO 92x67 cm	282,40 €	1	282,40 €
			DV10	KIT DIVISORI PER VASSOIO H 10 cm	6,40 €	8	51,20 €
			DV20	KIT DIVISORI PER VASSOIO H 20 cm	10,00 €	12	120,00 €
20	BB7FA24F1F	Favero health projects spa	8CX1050	COLONNA ALTA SU RUOTE CON SERRANDA 75x57x193,5H cm - 1 PZ	1.055,20 €	4	4.220,80 €
			8CX1064	BASE SU RUOTE CON SERRANDA 75x57x86,5H cm - 1 PZ	954,00 €	12	11.448,00 €
			8CX9020	RIPIANO IN ALLUMINIO - 1 PZ	38,40 €	12	460,80 €

204.663,71 €